

Koillis-Savon luonnonystävät ry

Yhdistyksen 15.1.2021 julkaisemaan logokilpailuun saatujen kilpailuehdotusten arviointi ja palkitseminen

Kilpailuun osallistui kaikkiaan 31 henkilöä tuottaen yhteensä 49 kilpailutyötä.

Yhdistyksen nimeämä kilpailuraati on työstänyt kilpailun säännöt, tiedotusmateriaalit sekä hoitanut käytännön toteutuksen kokoonpanolla Heikki Ranta, Pekka Tenhunen, Sulo Norberg. Ranta on toiminut toteutusvaiheen keskeisenä toimijana, ottanut vastaan kilpailutyöt ne jryytettävään muotoon saattaen ja itsensä jryytystehtävästä täten jääväten. Kolmantena tahona jryytykseen saatiin mukaan valokuvaaja, valokuvauksen opettaja Jussi Peltola Muuruvedeltä.

Päätösmuistio 8.4.2021 klo 14.00 – 16.00, Muskikkakummuntie 3, Muuruvesi.

Jyryllä oli riittävästi aikaa omilla tahoillaan arvioida tuloksia, miltä pohjalta sovimme menettelytavoista varsinaiseen päätöksentekopalaveriin. Osallistujien määrä sekä ehdotusten runsaus ja korkea luovuuden ja ilmaisun taso yllätti ja sai osakseen yhteistä hämmästelyä ja ihastusta kilpailuraadin taholta. Niinpä koettiin tarpeelliseksi tukea esitettyjä muutoksia myös kilpailun palkitsemiskäytäntöön.

Voittajatyö ”Vesilintu”:

Useiden voittajaehdokkaiden joukosta, mm. logon toimivuuteen eri käyttötilanteissaan paneutuvan arviointiprosessin jälkeen, kilpailun voittajaksi nousi yksimielisesti nimimerkki ”Vesilintu”.

Perusteluissa nousi esiin mm. luonnonrauhaa kevyellä ilmapalla esitysmuodollaan ilmentävät selkeät luonnon peruselementit – vesi, ilma, kasvikunta, eläimet. Myös sommittelun sopusuhtaisuus, tasapainaisuuden kokemus, koettiin ansioksi.

Minimiin pelkistetty värin käyttö tekee ehdotuksesta toimivan eri käyttötarkoituksissa ja –tilanteissa, kuten tekijä on esityksessään tilanteita luonnostellutkin, myös mustavalkoisena.

Todettiin myös ehdotuksen hiottu valmiustaso kuten sen toimivuus luonnonsuojeluyhdistyksen tunnuksena, tarvittaessa ilman tekstiosiotakin. Maininnan sai myös hienosti tyylitellyn linnun katseen koillinen suunta.

Kunniamaininta ”TPT”:

Nimimerkin osallistuminen peräti viidellä vaihtelevia lähestymistapoja tarjoavalla kypsällä työllään herätti raatilaissa ihastusta. Ehdotuksista useampikin oli esillä vaihtoehtoina, jotain loppusuoralle saakka. Ansoistaan kokonaissuorituksellaan raati valitsi yksimielisesti kunniamaininnan saajaksi nimimerkin ”TPT”

Jussi Peltola

Pekka Tenhunen

Sulo Norberg